

## 电子发票 (增值税专用发票)

发票号码: 2451200000235191885

开票日期: 2024年10月31日



名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*热敏纸	50卷/箱	箱	20	118.1238938053097	2362.48	13%	307.12
*计算机外部设备*多功能一体机	DCP-7180DN	台	1	1236.6371681415928	1236.64	13%	160.76
*文具*文件夹	A4	个	20	4.2743362831858	85.49	13%	11.11
*文具*档案盒		个	10	8.4867256637168	84.87	13%	11.03
*文具*档案盒	A4	个	10	5.1592920353982	51.59	13%	6.71
*文具*订书钉		盒	100	0.7238938053097	72.39	13%	9.41
*纸制品*复印纸	A型	箱	1	123.9469026548673	123.95	13%	16.11
*文具*笔筒		个	5	17.3893805309735	86.95	13%	11.30
*照明装置*手电筒	强光	把	2	77.0265486725664	154.05	13%	20.03
*纸制品*擦手纸	抽取式	箱	3	86.6814159292035	260.04	13%	33.81
*文具*磁粒		筒	6	14.6371681415929	87.82	13%	11.42
*照明装置*手电筒	强光	个	2	49.6637168141593	99.33	13%	12.91
*文具*双面胶	20片/盒	盒	10	4.6548672566372	46.55	13%	6.05
*绘图测量仪器*卷尺		把	30	24.4867256637168	734.60	13%	95.50
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	47	235.00	13%	30.55
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	34.7699115044248	347.70	13%	45.20
*纸制品*复印纸	A型	箱	1	107.5398230088496	107.54	13%	13.98
*计算机外部设备*U盘	128GB	个	2	104.646017699115	209.29	13%	27.21
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	87.0973451327434	174.19	13%	22.65
*日用杂品*扫把簸箕套装		套	25	44.0088495575221	1100.22	13%	143.03
*文具*铅笔套装	三件套	套	24	7.1504424778761	171.61	13%	22.31
*文具*中性笔	12支/盒	盒	8	24.1238938053097	192.99	13%	25.09
*计算机配套产品*打印机	套装	套	10	24.787610619469	247.88	13%	32.22
墨水							

合计

¥8273.17

¥1075.51

价税合计(大写)

玖仟叁佰肆拾捌圆陆角捌分

(小写) ¥9348.68

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

备注

开票人: 张荟赞